
Исх. № 01/211-к от 09.08.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/14.4-1410/2021 по признакам нарушения ООО «Деловые линии
16» (ИНН 1650381108, ОГРН 1191690056931, 423822, Республика Татарстан, г. Набережные
Челны, пр-кт Набережночелнинский, д. 21, эт. 5, пом. 520) части 1 статьи 14.4
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
использовании фирменного наименования ООО «Деловые линии 16» (ИНН:7826156685),
схожего до степени смешения с фирменным наименованием ООО «Деловые Линии»
(ИНН:7826156685).

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.4-1410/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.4-1410/2021 назначить [должностное
лицо] <…>.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на [должностное лицо] <…>.

<…>


